
TERMÉKKATALÓGUS



Súly

19.25 kg

19.25 kg

15.90 kg

13.20 kg

10.80 kg

7.30 kg

5.30 kg

Cikkszám

000030

-

008845

008844

008843

008841

008840

Méret

3.00 x 0.70 m

2.50 x 0.70 m

Súly

25.00 kg

23.00 kg

Cikkszám

000387

000388

Méret

3.00 x 0.32 m

3.00 x 0.32 m

2.50 x 0.32 m

2.00 x 0.32 m

1.50 x 0.32 m

1.10 x 0.32 m

0.70 x 0.32 m

Állványpalló - acél Ajtós állványpalló létrával

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/Allvanypallo-3.00-m
https://derigo.hu/Fem-allvanypallo-25-m
https://derigo.hu/Fem-allvanypallo-2-00-m
https://derigo.hu/Fem-allvanypallo-150-m
https://derigo.hu/Fem-allvanypallo-1-10-m
https://derigo.hu/Fem-allvanypallo-3-00-m-utan-gyartott
https://derigo.hu/Fem-allvanypallo-3-m
https://derigo.hu/spd/008840/Fem-allvanypallo-0-70-m
https://derigo.hu/Ajtos-allvanypallo-letraval
https://derigo.hu/Ajtos-allvanypallo-letraval-2-50m


Méret

2.00 x 0.70 m

2.00 x 0.70 m

1.50 x 0.70 m

1.00 x 0.70 m

0.50 x 0.70 m

2.00 x 0.35 m

Súly

16.80 kg

16.80 kg

14.00 kg

10.90 kg

8.50 kg

14.50 kg

Cikkszám

0000004

-

000027

000025

000026

000270

Méret

3.00 x 0.32 m

2.50 x 0.32 m

2.00 x 0.32 m

1.50 x 0.32 m

1.10 x 0.32 m

0.70 x 0.32 m

Súly

22.00 kg

18.20 kg

14.50 kg

11.50 kg

8.50 kg

6.00 kg

Cikkszám

000030

000032

000034

000035

000175

000176

Állványkeret Állványpalló  - fa

000270

https://derigo.hu/Allvanypallo-3.00-m
https://derigo.hu/Allvanykeret-2.00-m-x-070-m-
https://derigo.hu/Allvanykeret-2-00-m-x-0-70-m-ECO
https://derigo.hu/Allvanykeret-150-m-x-070-m
https://derigo.hu/Allvanykeret-100m-x-070m
https://derigo.hu/Allvanykeret-05m-x-07m
https://derigo.hu/Allvanykeret-2-00-m-x-035-m
https://derigo.hu/Allvanypallo-3.00-m
https://derigo.hu/Fa-allvanypallo-2-50m
https://derigo.hu/Fa-allvanypallo-2-00m
https://derigo.hu/1-50-meteres-elemek
https://derigo.hu/Fa-allvanypallo-1-10-m
https://derigo.hu/spd/000176/Fa-allvanypallo-0-70-m


Súly

3.00 kg

4.00 kg

Cikkszám

000061

000062

Típus

Fix

Forgó

Csapos

Távolsági

Méret

0.70 m

1.10 m

Súly

1.15 kg

1.30 kg

1.30 kg

1.80 kg

Cikkszám

000325

000328

000134

000233

Homlokkorlát Bilincs

Fix Forgó Csapos Távolsági

derigo.hu   office@derigo.hu   +36 30 012 1145   6725 Szeged, Kátay utca 23.

https://derigo.hu/Homlokkorlat
https://derigo.hu/Sarok-osszekoto-bilincs
https://derigo.hu/Csapos-bilincs
https://derigo.hu/Forgo-bilincs
https://derigo.hu/Fix-bilincs


Súly

9.70 kg

13.80 kg

Cikkszám

000064

000065

Típus

Nem “L” alakú

“L” alakú

“L” 2.00 m

Méret

0.70 x 1.00 m

1.10 x 1.00 m

Súly

3.50 kg

5.00 kg

10.00 kg

Cikkszám

000075

000077

-

Végoldali keret korlát Korláttartó keret

Nem “L” alakú “L” alakú “L” 2.00 m

derigo.hu   office@derigo.hu   +36 30 012 1145   6725 Szeged, Kátay utca 23.

https://derigo.hu/Korlattarto-keret-L-2-00-m
https://derigo.hu/Korlattarto-keret-L-
https://derigo.hu/Korlattarto-keret
https://derigo.hu/Vegoldali-keret-korlat


Súly

3.00 kg

4.00 kg

10.00. kg

Cikkszám

000092

000091

000095

Méret

0.32 m

0.32 m

0.74 m

Típus

2.16 x 0.40 m

Súly

7.00 kg

Cikkszám

000172

Keret tartó Felakasztható létra

000091000092 000095

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/Allvanyletra
https://derigo.hu/Keret-tarto-csatlakozoval-0-32-m
https://derigo.hu/kiugro-alatamaszto-konzol
https://derigo.hu/Kerettaro-konzol-csocsatlakozo-nelkul-032-m


Súly

5.50 kg

4.50 kg

3.60 kg

2.80 kg

2.00 kg

1.50 kg

Cikkszám

011944

011943

011942

011941

011939

011937

Méret

3.00 m

2.50 m

2.00 m

1.50 m

1.10 m

0.70 m

Méret

0.30 m (Fix)

 0.60 m (Fix)

1.00 m (Fix)

0.50 m (Forgó)

Súly

2.40 kg

3.40 kg

4.70 kg

3.10 kg

Cikkszám

000318

000320

000322

000323

Korlátrúd Menetorsós talp

Fix Forgó

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/Menetorsos-talp-forgo-0-50-m
https://derigo.hu/Menetorsos-talp-100-m
https://derigo.hu/Menetorsos-talp-06-m
https://derigo.hu/Menetorsos-talp-0-30m
https://derigo.hu/spd/011937/Korlatrud-0-70-m
https://derigo.hu/Korlatrud-1-10m
https://derigo.hu/1-50-meteres-elemek
https://derigo.hu/Korlatrud-2m
https://derigo.hu/Korlatrud-2.5m
https://derigo.hu/Korlatrud


Súly

11. 00 kg

9.50 kg

8.00 kg

7.50 kg

Cikkszám

000079

000080

000081

000082

Súly

6.50 kg

5.50 kg

4.50 kg

3.00 kg

2.50 kg

Cikkszám

000066

000069

000070

000071

000186

Méret

3.00 x 0.15 m

2.50 x 0.15 m

2.00 x 0.15 m

1.50 x 0.15 m

1.10 x 0.15 m

Méret

3.66 m (3.00 m)

3.26 m (2.50 m)

2.88 m (2.00 m)

2.56 m (1.50 m)

Átlós merevítő Lábdeszka

derigo.hu   office@derigo.hu   +36 30 012 1145   6725 Szeged, Kátay utca 23.

https://derigo.hu/Labdeszka-1-10m
https://derigo.hu/Labdeszka-1-50m
https://derigo.hu/Labdeszka-2m
https://derigo.hu/Labdeszka-2.5m
https://derigo.hu/Labdeszka-3-00-m
https://derigo.hu/Atlos-merevito-2-50m
https://derigo.hu/Atlos-merevito-283-m
https://derigo.hu/Atlos-merevito-320-m
https://derigo.hu/Atlos-merevito-366-m


Súly

0.50 kg

Cikkszám

000089

Méret

0.70 x 0.15 m

1.10 x 0.15 m

Méret

0.15 x 0.80 m

Súly

1.50 kg

2.00 kg

Cikkszám

000073

000074

Átlós merevítő adaptere Véglábdeszka

derigo.hu   office@derigo.hu   +36 30 012 1145   6725 Szeged, Kátay utca 23.

https://derigo.hu/Veglabdeszka-0.74-m
https://derigo.hu/Atlos-merevito-adaptere


Méret

0.70 x 0.10 m

Súly

4.00 kg

Cikkszám

000219

Súly

4.00 kg

Cikkszám

000103

Méret

0.70 x 0.10 m

Osztóelem kerethez Osztóelem menetorsós talphoz

https://derigo.hu/Osztoelem-menetorsos-taplhoz
https://derigo.hu/Osztoelem-kerethez


Súly

6.50 kg

5.50 kg

3.80 kg

2.00 kg

Cikkszám

-

000132

000127

000125

Méret

2.00 m

1.50 m

1.00 m

0.50 m

Méret

Ø 9.00 mm 

Súly

0.01 kg

Cikkszám

-

Állvány kikötő Csap kerethez

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/Utkozo-csap
https://derigo.hu/Allvanykikoto-05-m
https://derigo.hu/Allvanykikoto-1-00m
https://derigo.hu/Allvanykikoto-1-50m
https://derigo.hu/Allvany-kikoto-2-00-m


Méret

0.70 x 0.15 m

Súly

19.00 kg

Cikkszám

000149

Méret

1.70 m

Súly

7.00 kg

Cikkszám

000332

Gurulós állvány talp Forgókerék orsóval

https://derigo.hu/Menetorsos-talp-kerekkel
https://derigo.hu/Gurulos-allvany-talp


Méret

2.00 x 0.70/0.35 m

Súly

20.60 kg

23.50 kg

Cikkszám

000276

000277

Méret

2.00 x 0.70 m

2.00 x 1.10 m

Súly

18.00 kg

Cikkszám

000278

Elkerülő keret Átalakító keret

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/spd/000278/Atalakito-keret-2-00-m-x-0-70-m-0-35-m
https://derigo.hu/Elkerulo-keret-2-00-m-X-0-70-m


Méret

2.00 m

Súly

7.50 kg

Cikkszám

000046

Súly

18.50 kg

22.00 kg

Cikkszám

000043

000045

Méret

4 palló széles

5 palló széles

Folyosóhoz áthidaló Folyosóhoz láb

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/Folyosohoz-lab
https://derigo.hu/Folyosohoz-athidalo


Méret

10-15 m kötél

Súly

15.00 kg

Cikkszám

-

Súly

58.00 kg

Cikkszám

000111

Méret

6.20 x 0.40 m

Rácsos acélgerenda Felvonó csiga kötéllel

https://derigo.hu/Felvono-csiga-kotellel
https://derigo.hu/Fem-tarto-racs-auto-bejarohoz-6.2-m


Méret

0.40 m

Súly

3.50 kg

Cikkszám

000170

Súly

6.70 kg

Cikkszám

007909

Méret

0.74 m

Rácsos acél gerenda
távolságtartó

Rácsos acél gerenda
fali konzol

https://derigo.hu/racsos-acel-gerenda-tavolsagtarto


Méret

60 x 60 mm

Súly

0.15 kg

Cikkszám

-

Súly

6.00 kg

Cikkszám

000235

Méret

0.90 m

Rácsos acél gerenda
talp

Biztosító csap

https://derigo.hu/spd/11111/Biztosito-csap


Méret

Állítható

Súly

0.50 kg

Cikkszám

-

Súly

0.30 kg

0.40 kg

Cikkszám

000361

-

Méret

12 x 230 mm

12 x 350 mm

Szemescsavar Munkavédelmi sisak

További információért kattintson a termék melletti ikonra!

https://derigo.hu/Munkavedelmi-sisak
https://derigo.hu/Szemes-csavar-12x350-mm
https://derigo.hu/Szemes-csavar-12x230-mm


Méret

19-22

Súly

0.50 kg

Cikkszám

-

Súly

2.00 kg

Cikkszám

-

Méret

Állítható

Zuhanásgátló szett Racsnis kulcs

https://derigo.hu/Racsnis-kulcs-19-22-mm
https://derigo.hu/Zuhanasgatlo-szett


Állvány szettek



Munkamagasság

6.40 m

8.40 m

Munkamagasság

4.40 m; 6.40 m; 8.40. m;

10.40 m; 12.40 m

Gurulós homlokzati
állványok és kiegészítők

Akciós állvány szettek

Szélesség

2.50 m; 3.00 m

bővíthető

Szélesség

9.00 m - 21.00 m

https://derigo.hu/Gurulos-allvanyok
https://derigo.hu/Akcios-allvany-szettek


Leírás

Telefonos egyeztetés után díjmentesen, az Ön

igényeire szabva tervezzük meg.

Munkamagasság

6.40 m + 2.00 m

8.40 m + 2.00 m

Szélesség

12.00 m

Akciós állvány szettek
tűzfalhoz

Egyedi állvány tervezés

https://derigo.hu/Akcios-allvany-szett-Tuzfalhoz
https://derigo.hu/ajanlatkeres


EGYÉB TERMÉKEINK



Méret

Állítható 

Súly

28.00 kg

Súly

7.00 kg

Teherbírás

2 000 kg

Méret

160 x 40 cm

Raklapemelő béka Nehézgép szállító görgős
zsámoly szett

Teherbírás

8 000 kg

https://derigo.hu/spd/gorgos_zsamoly_8t/Nehezgep-szallito-gorgos-zsamoly-szett-8000-kg-teh
https://derigo.hu/Raklapemelo-beka-2-5t

